[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.12.2012

	№
	156

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 11.12.2012 (протокол № 10) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность»:
1.1. За многолетнюю благотворительную деятельность, активное участие в реализации благотворительных программ:
	СЫРЧИНА
Игоря Юрьевича
	·
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Киров».

1.2. За проявленное милосердие и успешную организацию работы по оказанию благотворительной помощи детям:
	ЦВЕТКОВУ

Наталью Алексеевну
	·
	заместителя председателя, директора благотворительных программ Кировского областного отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд».

2. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие»:

2.1. За верность служебному долгу и вклад в обеспечение безопасности региона:
	подполковника

АБАИМОВА
Ростислава Юрьевича
	·
	сотрудника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области.

2.2. За многолетнее безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:
	майора

АРАСЛАНОВУ
Нурию Равиловну
	·
	сотрудника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кировской области.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]